
Smlouva o zpracování nbzdové agendy

VoHkká
jam Karafiáxa 178
19U íl Prdia - 9
IČO 64892727
Bank. spojed čs a.s-
Č.ůčh]: 19312465&'0300
===ú

a
Mmetská škola.~a
J.s¢ňiova
RaM3
IČO 65993179
==""&rW

Umvhili mlouvu o zpracováni mzdové %endy .

Cli
Oprávnční k vedení účemiaw
I.] DodäväAd je na zRkEadě žnmos~eho lišhit vydaného dne 31. IQ, 2000 pod čj. T277/2000, cv. č.

31®25-7989-00, jehož kopicje nedílnou této smlouvy jako příloha Č.I. oprávnčn k
vedeni

ČLll
PQvinn0$ti dodavatele
2.1 Dodávateľ se zavanije vést odbčmtdi zpracDváni mzdové agendy. týkajlcf se jeho činnosti.
22 V závazku pco odběrmele:

mč$[čnč předané doklady do mzdový¢h uzávěrék

- vyhKNmvat čtmletně výkaz;y a přehledy dk žádosti zTizovatele, Wp- jiného nadHzeného
orgnll

- zajišťovat Nbiránj a pkUváM dokladů v místě sIdle odběratele,
- zúčastňom sc na úkladě. plné moci vystavené odběmtelem ptípadných kontrol FU, ZP, a SSZ,
- ~'m imčsÍčnf výti'ky "pm'ovaných dat včemě zákhňch diskeĽ
- vést pkhled o č«pání rozpoč'ů mzdoyých nákkdů podle jednďivých pok'žd4
- zpnmvávaí nánh rozµyčn] mzdových prostředků zňzovatde (MČ) a odtx)r školstvi

MHMP na kdaidáhň rok

- zDdpovl(ht = pte&psanou archimi dk)klad& které zprwwáA
- informovat odb&atek o všech nnčnách v kgislaíivč pro Mho podstatných a jeho

poskytovat kdykoliv ůčemi konzuhace,

Cl iii

Ceu
3.| Odběratel jm'ěh'je dodavatele činnostmi uvedenými v článku 11 této smlouvy a zavazuje se za tyto
služby zaplatit cenu, která 9¢ sj¢áiává dohďou dle Msjedujfcí specifikace:
3.1.1 Za měsíční zpmcovánf ve výši Kč 1.800,- mčsÍčnÉ
3.::2 Sjednaná cena bude hramm odběratclem na základě dodavatelem vystavmých faktur a to
n¢:později v dcn spLainosti uvedeném na každé fáktuře. V případě pozdní úhrady má dMavatel právo
Účtovat smluvM µnále 0,5 % z dlužné částky za každý duí.
32 sjednaná cena může změněna na 2ákladě cboumIIné ddicQy při rozsahu uvedených činnosti a

při růstu mhy infim nM S % ročně q výši in¶ace stanovmC Csu a to od kakndáhiího měske



:ledujícím po měslci, v němž měna rozsahu požadovaných činnosti nastala Změna ceuy se
s"ednává písemným dodatkem k této smlouvě.

Cl [v
Povinnosti od běratele
4.| Odbčmtěl je povinen poskytnou dodavateli potřebnou součinňosL zejména je povinen ptůdávat
Průběžně vš¢chny doklady k zaúčtování.
4.4 Odběratel je povinen si pkvzit doklady k podpisu.
4.5 Odběmtel v plné míře odpK)vĹdá za splnění všech svých oznamovacích a regisuačních pQvinno5tĹ

Cl v

Odpovědnost d!vatek
5.1 [k)dam¢l je povinen sjednané činnosti pro cdběratele provádět podle plamých zákonů.
5.23 [kxjavat¢l odpovídá za včasné vyhotovení doklad& výkazů a dalši¢h dokumenU kieré se zavázal
provádět dle ČIJI, které jsou vázány ze zákona t¢rmih¢m odevzdáni a úhrady a ke kterým obdržd o
odb&ate1e v termínu potřebně podklady.
5.4 neodpovídá výsledky u*tně vůiledem k již yyhotov¢ným výkazům v případě
0!POMělléhO předáni dokladů. Dále nenese odpovědmt za doklaQy předané zpět odběmeli.
5.5 Dodavätd se =vazuje zachovávat obchodní tajemství odběrat¢k. Tento závazek se vztahuie i ria
veškeré další skutečnosti týkající sc odHratcje.

ČLVl
Sankce penále a pokuty
6.1 V ptípadč penalizacc ze strany FU, SSZ a ZP za zaviněné nedostatk,y za které dodaya¢] odpovfdá
dle a. V této smlouyy, uhradí výměřené penále odbčrateli dodämd.
6:2 V přijxdč p¢nalizac¢ za zaviněné nedostatky' dle č. lv hradí vyměřené penák odbčrutel.

ČI, VIl
PMnost smlouvy
7.1 Tato smlouva se uzaviná na dobu ncutčitou $ účinnostf ode dne l. 4. 2005- Lze ji ukončit
vzájermou dohodou nebo výpovědi s dvouměsičnf výpovědní 1hůto« která počíná běžet cxk l. dne
měsíce následujícího po dumč¢tň pfsemoé výpovědi.

Cl viii.
Předánf dokladů
8.1 V případě úkončcnf smlouvy budou veškeré doklady ďbémeli předány dodavatelem až po
vyrovnání všcch finančnkh týkqjicich se jejich smluvních vztahů.

Cl lX
Závěrečná ustanoveni
9,1 Ve věcech touto smlovou neupravených platí ustänoveni obchodního zákoníku o smlouvě mandámi
(§566 a násl.).
92 Obě strany prohlašuji, že tuto smlouvu podepsali o vlastni vůli a tutO skutečnost stvrzuji svým
podpisem.
93 Tato srnjouva je vy'botovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana oMrZí jedeti.

VE,azcdne y Zct'j"
ARKÉTA VOLŠICKÁ

Uč TNĹ PORADCE
190 11

IČO: 648 927 27
el . 281932908. 728239939

dodavatel

MATEŔSKA ŠKOLA,
Praha

jéseníova 204J2686
tel, /híx: 71 n 20 Sr

.....

odběrutel



_ .. - " ~

Dodatek č. lke Smlouvě o zpracování mzdové agendy uzavřené dn ..~~:á&1.

uzavřené mezi

Markétou VolŠickou
IČO 64892727
Jana Karafiáta 178
Praha - Běchovice
190 íl
dáje jen ,,dodavatel"

a

Matehkou školou Jeseniova
IČO 65993179
Jeseniova 204
Práha-3
13000
dále jen ,,odběratel"

obě výše uvedené strany se dohodly na tomto dodatku a to:

ljstanoveni 3.1.1. se v původním mění vypouští a nově s platnosti od 1. l. 2009 zní takto:

3.1.1 Za měsíční zpmcováni ve výši KČ 1.920,— měsíčně,

V Praze dne 1. l. 2009 MATEŘSKÁ šndlá

PŤBha
jeserucma 204/2686
tul, "I) 56 Ĺ)

l. '7 Q-* r B pa

m dodavatde za odbě le

W



Ĺ

""""" ^.3. ~
kc Smkw e O am mtdm e

,.
IČO 64$92727

Jm m
1% 11
dádc jim

IČO

3
13000
dákjm

~~Ned~~yg"dkjbcKmmcmfo&dmm&w:

mwmmi 3.1.\, v pďh~m vypouSú a $ cd l. 2, 2010 mi

3 l 1 Za zp~yvlbí mxSové 4mdy 1-940.- KC/mCsk bez ~ ·pMm¢

V Pmzr I 2 2010
Pm"

--
n

,



Dodatek č. 3
ke Smlouvě o zpracování mzdové agenQy uuvřmé dne

uzavřené mezi

Markétou Volšickou
IČO 64892727
Jana Kamfiáta 178
Pndha - Běchovice
19011
dále jen rddäVätd"

a

Matčhkôu Skoku Jeseniova 20412686,Praha - 3
IČO 65993179
jeseniova 204/2686
Praha- 3
130 00
dále jen ,,odběratel"

obě výše uvedené strany se dohodly na tomto dodatku a to:

ustanoveni 3.1.1. se v původním mění vypouští a nově s platnosti od l. 9. 2016 zní takto:

3.1.1 Za zpracováni mzdové agendy 2.500,-Kč/mčsic bez zákonem stanovené daně z přidané
hodnoty.

V Pmze dne 31. 8. 2016 ,q|ATEASKÁ ŠKOLA,
P'aha 3,

,.e jUS#ňIQV3 X/2686
'I"' //a¥·27¶772056 l

vr i + rza dodavatde za od tele
l

Ĺ,:



'°'"""" 4 3?. :3. QOUS"
Ke Smlouvě o zpracování mzdového úěetnNtvIzé dne

Uzavřený mezi

Mateřská škola Pra ha 3, jeseniova 20'4/2686

jeseniova 204/2686

praha 3

IČO 65993179

Zastoupená: Be. Magdalénou Odlovou

Dále jen odběratel

A

Markétou VolŠkkou

jana KaraAáta 178

Praha - 8ěchovke

IČO 64892727

DIČ CZ6951040118

Dále Jen dodavatel

Obě výše uvedené strany se o svQbodné vůli dohodly na tomto dodatku s úČinnosti od 1. 2, 2020 a to
takto: -

Původní zněnl odst. 3,1.1 se vypouští a nově zní takto:

3.1.1Za mě$ÍČnízpracovánÍ ve výši KČ 4.730,-- vC, DPH měsíčně.

V přaze dne 31. 1. 2020

Odběratel mu,

PRAHA 3,
JESENláiA 2(14/26BB l

lCd- 6 17gmj
"'""" 'Li

'Ij


